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Krzesto LARS braz
miodowy / sosha patyna -
Signal

Nasza cena brutto 469,00 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki Spytaj o termin wysytki
Numer katalogowy LARSBMSP

Kod producenta LARSBMSP

Kod EAN 5904824400501

Krzesto LARS brgz miodowy / sosna patyna

Wymiary:

wys./ gt. siedziska/ szer. catkowita/ wys. do siedziska:
drewno sosnowe, kolor: bragz miodowy / sosna patyna

wys. 89/45 cm

szer. oparcia: 47 cm

szer. siedziska: 44 cm

gt. siedziska: 42 cm

gt. catkowita: 48 cm
(pasuje do kolekcji Poprad)

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Szerokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Materiat stelaz:

Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

89,00

47,00

48,00

42,00

45

44,00

drewno sosnowe
drewno sosnowe
braz miodowy
sosna patyna

wygenerowano w sklepie https://kaldekor.pl


https://kaldekor.pl/krzeslo-lars-braz-miodowy-sosna-patyna-p-25252.html
http://www.tcpdf.org

